
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace II 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Nábytek a vybavení interiéru – Rekonstrukce areálu ZŠ 
Hapalova – Marie Hübnerové 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení podle ustanovení § 56 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2020-036242 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 5. 11. 2020 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz č. II/1: 
„V popisu nábytku je koberec č. V9g. V rozpisu jednotlivých místností obsažen není. Z nabídky ho tedy máme 
vynechat?“ 
 
Odpověď č. II/1: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že dodavatelé ocení pouze položky uvedené v soupisu dodávek 
na listech „nabytek“ a „kuchynky“. S ohledem na to, že se v tento koberec v nich nevyskytuje, nebudou ho 
dodavatelé oceňovat. 

 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 154247/2020 
Sp. zn.: S - JMK 132663/2020 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 456 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 1 
Datum: 05.11.2020 
   
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/2 
 

Dotaz č. II/2: 
„V doplňcích 3.NP je položka "Barevné polepy na skříně". Prosím o upřesnění, kde budou umístěny, rozměry, 
příp. bližší info o jaké polepy se jedná.“ 
 
Odpověď č. II/2: 
Zadavatel se omlouvá za pochybení, tato položka bude součástí připravované zakázky na orientační systém 
a je v soupisu uvedena chybně. Zadavatel ji tedy ze soupisu vyřazuje. 

Stávající znění položky  

  Barevné polepy na skříně   12,00 kus 0,00 0,00 

se mění na znění 

  Barevné polepy na skříně   0,00 kus 0,00 0,00 

 
Přílohou tohoto vysvětlení je opravený soupis dodávek, nicméně dodavatelé mohou tuto změnu zapracovat 
též do svého již oceněného soupisu. Zadavatel prohlašuje, že k jiným změnám v soupisu oproti již zveřejněné 
verzi nedochází. 

 
S pozdravem 

 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru 
 
v z. Mgr. Jakub Váňa 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 
odbor investic 
 
 
 
 
Přílohy: 
- opravený soupis dodávek 


		2020-11-05T14:36:57+0000
	Not specified




